ZI-MD500HST /4 ZIPPER

Mini Dumper a Chenilles

 Le tout terrain pour le transport de marchandises en vrac en
terrains difficiles.

» Facile a conduire a travers des chemins, des portes étroites,
dans des chantiers.
Construction robuste en acier renforcé.
Sans entretien par transmission a engrenages.
Fonction d‘inclinaison au moyen de verin hydraulique.
Chenilles en caoutchouc, protection métallique pour les
roues motrices.
Facile a manipuler.
Lame a neige incluse
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ZI-MDS00HST

Mini Dumper a Chenilles

Données techniques

Vitesse rotation arbre min-1
Cylindrée cc

Intensité induite
Dimensions machine mm

Dimensions du réservoir mm
Pompe hydraulique L/min

Niveau de pression acoustique en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm
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3600

302

3V+1R
1605x728x1040
950x680x465

9

92

301,500
760
1.126

Type de moteur

Type de carburant
Puissance moteur S1 W
Capacité charge maxi kg

Largeur chaine mm

Niveau de puissance sonore en

dB
Vibration poigné en m/s2

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

1 cyl. 4-Takt/stroke OHV
Benzin

6800

500

180

103

10,1

271
1.680
9120039233291




