ZI-MD500HST

Mini Dumper à Chenilles



- Le tout terrain pour le transport de marchandises en vrac en terrains difficiles.
- Facile à conduire à travers des chemins, des portes étroites, dans des chantiers.
- Construction robuste en acier renforcé.
- Sans entretien par transmission à engrenages.
- Fonction d'inclinaison au moyen de verin hydraulique.
- Chenilles en caoutchouc, protection métallique pour les roues motrices.
- Facile à manipuler.
- Lame à neige incluse





ZI-MD500HST

Mini Dumper à Chenilles



Données techniques

Vitesse rotation arbre min-1	3600	Type de moteur	1 cyl. 4-Takt/stroke OHV
Cylindrée cc	302	Type de carburant	Benzin
Intensité induite	3V+1R	Puissance moteur S1 W	6800
Dimensions machine mm	1605x728x1040	Capacité charge maxi kg	500
Dimensions du réservoir mm	950x680x465	Largeur chaîne mm	180
Pompe hydraulique L/min	9	Niveau de puissance sonore en dB	103
Niveau de pression acoustique en dB	92	Vibration poigné en m/s2	10,1
Poids brut kg	301,500	Poids net kg	271
Largeur emballage mm	760	Longueur emballage mm	1.680
Hauteur emballage mm	1.126	Code EAN	9120039233291

